1/1/2022 - 31/12/2022

2020 2021 pderrAm 2023

RAKENNUSVALVONTA

Tilihierarkia
Toimintatuotot
Myyntituotot
Myyntituotot, tili
Maksutuotot
Maksutuotot, tili
Muut toimintatuotot
Muut tuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Muut kulut
Toimintakate
Vuosikate
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama (alijaama)

21152020 Rakennusvalvonta ja ymparistonsuojelu — kayttésuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
MKS kum MKS koko vuosi

Toteuma/kk

179 126
18 251
18 251

150 720

150 720
10 156
10 156

-327 692
-250 385
-201 384
-49 001
-48 372
-800

-47 572
-1 956
-1 956

-26 979

-26 693

-287
-148 566
-148 566
-148 566
-148 566

Toteuma_kum

179 126
18 251
18 251
150 720
150 720
10 156
10 156

-327 692
-250 385
-201 384

-49 001
-48 372
-800
-47 572
-1 956
-1 956
-26 979
-26 693
-287

-148 566
-148 566
-148 566
-148 566

Edellinen
vuosi_kum

145 086
17 454
17 454
122 718
122 718

4 915

4915

-343 828
-281 409
-227 574

-53 835
-35 209

-35 209
-679
-679

-26 531

-24 523

-2 008

-198 742
-198 742
-198 742
-198 742

193 000
22 000
22 000

171 000

171 000

-387 075
-322 286
-260 866

-61 420
-33 800

-33 800
-3 900
-3 900

-27 089

-26 509

-580

-194 075
-194 075
-194 075
-194 075
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193 000
22 000
22 000

171 000

171 000

-387 075
-322 286
-260 866

-61 420
-33 800

-33 800
-3 900
-3 900

-27 089

-26 509

-580

-194 075
-194 075
-194 075
-194 075

13 874
3750
3750

20 280

20 280

-10 156
-10 156
-59 383
-71 901
-59 482
-12 419
14 572
800

13772

-1 944

-1 944

-110
184
-293
-45 509
-45 509
-45 509
-45 509

LL

Sisaiset

-13 874
-3 750
-3 750

-20 280

-20 280
10 156
10 156
59 383
71901
59 482
12 419

-14 572

-800
-13772
1944
1944
110
-184
293
45 509
45 509
45 509
45 509

Sisaiset
erat

Jaljella MKS Tot_vs_MKS_kum Tot.-% MKS

92,8%
83,0%
83,0%
88,1%
88,1%

84,7%
77,7%
77,2%
79,8%
143,1%

140,7%
50,1%
50,1%
99,6%

100,7%
49,4%
76,6%
76,6%
76,6%
76,6%

Ulkoiset
erat

TP_ed vuosi

145 086
17 454
17 454
122 718
122 718

4 915

4915

-343 828
-281 409
-227 574

-53 835
-35 209

-35 209
-679
-679

-26 531

-24 523

-2 008

-198 742
-198 742
-198 742
-198 742
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